dici. Expende vero, Menippe, quemnam formosiorum ducas? NIR. Me certe filium Aglaiae et Charopis, qui pulcerimus homo sub Ilium veni.

2. M E N. Non quidem sub terram, ut puto, pulcerimus venisti; sed ossa similia; cranium autem ea re sola nimirum discernatur a Thersitae cranio, quod fractu facile sit tuum: molle enim illud et minime virile geris. NIR. Verumtamen sciscitare Homerum, qualis essem, quum inter Achiuos militabam. M E N. Somnia mihi narras: ego quippe, quae conspicor, et nunc habes; ista, qui tunc vixerunt, nouerint. NIR. Non ego hinc lumen formosior aliis, Menippe? M E N. Nec tu,

θν, ἔτε ἀλλος εὔμορφος· ἴσοτιμία γὰρ ἐν ἄδε,
καὶ ὄμοιοι ἄπαντες. ΘΕΡ. ἐροὶ μὲν καὶ τέτο
ἴκανόν.

tu, neque aliis est formosus: nam aequo iure
in Orcō versantur, et similes omnes. T H E R.
Mihi quidem hoc sufficerit.

XXVI.

Μενίππος καὶ Χείρωνος.

MEN. **Η**ιεστα, ω̄ Χείρων, ω̄ς θεος ω̄ν ἐπι-
θυμήσειας ἀποθανεῖν. X E I P.
ἀληθῆ ταῦτ' ηιεστας, ω̄ Μενίππε· καὶ τέθυνκα,
ω̄ς ὁρᾶς, ἀθάνατος εἶναι δυνάμενος. MEN.
τίς δὲ σὲ ἔρως τῷ θανάτῳ ἔσχεν, ἀνεράξε τοὺς
πολλοῖς χρήματος; X E I P. ἐρῶ πρὸς σὲ οὐκ
ἀσύνετον ὄντα. ἐκ τοῦ ἔτι ήδυ ἀπολαύειν τὴν
ἀθανα-

Menippi et Chironis.

MEN. **A**udiui, Chiron, te, quamvis Deus fo-
res, cupiuisse mori. CHIR. Audi-
visti vera, Menippe: et mortem, ut vides, obii,
quum immortalis esse potuisse. MEN. Quid est,
cur te cupidus mortis tenuerit, rei plerisque non
amabilis? CHIR. Dicam ad te hominem haud
insipientem: non erat amplius iucundum frui
im mor-

αὐτονομίας. M E N. οὐχ ἡδὺ ἦν, ζῶνται δρῦν
τὸ Φῶς; X E I P. οὐκ, ὦ Μενίππε, τὸ γὰρ
ἡδὺ ἔγωγε ποικίλον τι καὶ οὐχ ἀπλάνη γῆγεμα
εἴσου ἐγὼ δὲ ζῶν ἀεὶ 41), καὶ ἀπολαφύων τῷ
ὅμοιών, ἥλιος, Φωτὸς, τροφῆς αἱ ὥραι δὲ αἱ
αὔται, καὶ τὰ γηγενέμενα ἅπαντα ἔξηρα ἔκαστοι,
ὡσπερ ἀκολαθῶντα θάτερον θατέρων ἐνεπλή-
σθην γάν τοι τῷ αὐτῷ. οὐ γὰρ ἐν τῷ αὐτῷ ἀεὶ, ἀλ-
λὰ καὶ σὺ τῷ μετασχεῖν ὅλως τὸ τερπνὸν ἦν.
M E N. εὖ λέγεις, ὦ Χείρων, τὰ σὺν αὐτῷ

immortalitate. M E N. Non iucundam erat vi-
vum videre lucem? C H I R. Non, Menippe:
etenim iucundi naturam ego quidem varium esse
quiddam et non simplex duco: quum autem sem-
per viuerem, fruenterque rebus iisdem, sole, lu-
ce, alimentis; tum et tempestates anni eadem,
et quae fierent cuncta per seriem singula velut
alterum alteri adhaerens sequerentur, exsatiatus
sum iis; non enim in eo, quod semper idem est,
sed in perpetua rerum mutatione posita est volu-
ptas. M E N. Vere, Chiron. At quo animo hunc
rerum

41. [Ἐγὼ δὲ ζῶν ἀεὶ] Est in hac optione α-
νακόλαθον dicturus erat, [Ἐγὼ δὲ --- τρο-
φῆς, ἐνεπλήσθην αὐτῷ] hanc seriem in-
terrumpunt, quae post τροφῆς addita le-
guntur: quamobrem γοῦν idem, quod sae-
pe, τραύνει habet, ut priorem structuram
repelli patefaciat. *Hoc iste*